

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZM/2512-02/S/2017

Oświęcim, 20 września 2017 r.

| | |
|---|---|
| <p>Miejski Zakład Komunikacji spółka z o.o. 32-600 Oświęcim, ul. Stanisławy Leszczyńskiej 7 NIP: 5492361248, Regon: 120822611 tel. cent. 0048-33-8431740, fax. 0048-33-8431651 adres e-mail: zamowienia@mzk.oswiecim.pl www.mzk.oswiecim.pl</p> |  |
|---|---|

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz.2164 z późn. zm.) zwaną w dalszej części „ustawą Pzp” Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na „Dostawę oleju napędowego” złożone zostały zapytania dotyczące treści SIWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pobieranie próbek za pomocą złączki z zaworem do pobierania próbek na wskazanych lokalizacjach?

Czy Zamawiający może posiada takie złączki, a jeżeli nie posiada to czy wyrazi zgodę na zdeponowanie ich przez wybranego dostawcę na swoich stacjach na okres realizacji przetargu?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuści pobieranie próbek za pomocą złączki z zaworem do pobierania próbek na wskazanych lokalizacjach.

Zamawiający nie posiada takiej złączki. Zamawiający wyrazi zgodę na zdeponowanie złączki z zaworem przez wybranego Dostawcę na swojej stacji na okres realizacji przetargu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie wskazanego punktu SIWZ tj. Rozdz. III pkt 2.2 ?

Odpowiedź 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający udostępni dane historyczne z ostatniego okresu w zakresie różnic pomiędzy ilościami nalanyymi na bazie Paliw a ilościami zmierzonymi systemem pomiarowym Zamawiającego?

Odpowiedź 3

Zamawiający udostępni dane historyczne z ostatniego okresu w zakresie różnic pomiędzy ilościami nalanyymi na bazie Paliw a ilościami zmierzonymi systemem pomiarowym Zamawiającego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający udostępni procedurę systemu kontrolno-pomiarowego Site Sentinel 1?

Odpowiedź 4

System kontrolno-pomiarowy Site Sentinel działa na podstawie odczytów sondy pomiarowej umieszczonej w zbiorniku. Ilość dostarczonego oleju napędowego jest różnicą ilości w zbiorniku przed rozpoczęciem zlewania i ilości po zlianiu oraz ustabilizowaniu się oleju napędowego

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zaakceptuje rozliczanie się z Wykonawcą za pośrednictwem faktur elektronicznych?

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza przekazywanie faktur VAT w formie elektronicznej zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Dz.U.2016.710 j.t. z późn. zm.).

Pytanie 6:

Dotyczy SIWZ oraz zapisów umowy §8 pkt 2

Zamawiający w tym punkcie wskazuje, iż zabezpieczenie należytego wykonania umowy stanowić ma gwarancja ubezpieczeniowa. W XXV rozdziale punkcie 1 SIWZ zamawiający wymienia kilka form zabezpieczenia.

Oferent prosi o potwierdzenie, iż wskazana w projekcie umowy forma zabezpieczenia stanowi jedynie przykładowy wariant możliwy do zastosowania.

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza wszystkie formy wniesienia zabezpieczenia dopuszczone art. 148 ustawy Prawo zamówień publicznych. W § 8 ust.2 projektu umowy słowa „gwarancji ubezpieczeniowej” zastępuje kropkami.